законодательное Собрание jj
Иркутской об.

№ПЗ
Датаьз^З^/"' ?n gd

ДЕПУТАТ
Законодательного Собрания Иркутской области четвертого созыва
от избирательного объединения Иркутского регионального отделения

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

СМАГИН ВЛАДИМИР ПЕТРОВИЧ
улица Советская, дом 55, г. Иркутск, 664007

Телефон: 8(904)128 74 49 E-mail: priem-smagin@mail.ru

16.05.2025 № Вн-766/25

Председателю
Законодательного Собрания

Иркутской области
Ведерникову А.В.

Уважаемый Александр Викторович!

На основании статьи 53 Устава Иркутской области в порядке
законодательной инициативы прошу считать меня соавтором таблицы
поправок к проекту закона Иркутской области № ПЗ-1471
«О внесении изменений в Закон Иркутской области «Об отдельных
вопросах организации регулярных перевозок пассажиров и багажа
автомобильным транспортом и городским наземным электрическим
транспортом в Иркутской области», внесенной группой депутатов
Законодательного Собрания Иркутской области (№ вх. 2929 от 14 мая 2025
года).

С уважением,
Депутат Законодательного Собрания
Иркутской области — в п. Смагин

|Законодательное Собрание|
i ' liokv гской области i

1на_ „листах, индекс